

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS

AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ - 94.442.282/0001-20 FONES: (55) 9 9949-4024 / 9 9935-7548 / 9 9623-2763

Home page: www.derrubadas-rs.com.br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br

THERRA DO SAILTO YUCUMA

PORTARIA Nº 235, DE 17 DE JUNHO DE 2024

Altera a portaria nº 209/2024, que nomeia membros para comporem a Comissão Municipal responsável pela análise da amostra física dos produtos de limpeza e higiene a serem entregues, nos termos do Pregão Eletrônico nº 06/2024.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, ALTERA a Portaria nº 209 de 08 de maio de 2024, que nomeia membros para comporem a Comissão Municipal responsável pela análise da amostra física dos produtos de limpeza e higiene a serem entregues, nos termos do Pregão Eletrônico nº 06/2024, passando a vigorar com a seguinte redação:

NOMEIA

Os servidores municipais abaixo relacionados para comporem a Comissão Municipal responsável para análise da amostra física dos produtos de limpeza e higiene a serem entregues pelo licitante vencedor, nos termos do Pregão Eletrônico nº 06/2024.

Membros da Comissão:

- Angelita Bomm dos Santos Secretária Municipal da Indústria, Comércio e Turismo;
- Debora Cristina Soares Agente Educacional;
- Letiane Gilneias Gall Rannow- Serviços gerais de Escola

A Comissão, após a análise, deverá emitir Laudo de conformidade das características das amostras dos produtos de limpeza e higiene apresentados, com as descrições constantes no Edital de Pregão Eletrônico nº 06/2024, quanto aos padrões de qualidade dos produtos.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrybadas, aos 17 de junho de 2024.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Aps 17/06/2024.

Agente de Recursos Humanos.

